

Justyna Anna Kondratowicz – Członek Rady Nadzorczej, powołana do czasu powołania nowych członków Rady Nadzorczej Spółki przez najbliższe Walne Zgromadzenie Spółki.

Doświadczenie zawodowe i kwalifikacje:

Justyna Anna Kondratowicz jest radcą prawnym, posiada ponad 10 letnie doświadczenie w obsłudze osób prawnych, specjalizuje się głównie w prawie spółek handlowych, prawie upadłościowym i naprawczym oraz prawie autorskim. Posiada ona rozległe doświadczenie procesowe.

W ramach swojej wieloletniej praktyki Justyna Anna Kondratowicz m.in.: (i) przeprowadzała transakcje połączenia spółek prawa handlowego, przekształcenia spółek prawa handlowego, transakcje sprzedaży przedsiębiorstwa, zorganizowanej części przedsiębiorstwa, składników majątkowych (asset deal) a także sprzedaży udziałów oraz ogółu praw i obowiązków spółce osobowej; (ii) przeprowadzała badania prawne (due diligence) oraz sporządzała raporty z tych badań, (iii) brała udział w sporządzaniu prospektów emisyjnych spółek giełdowych, dokumentu informacyjnego spółki debiutującej na rynku NewConnect oraz umów inwestycyjnych; (iv) reprezentowała klientów w postępowaniach przed sądami powszechnymi oraz organami administracji publicznej.

W chwili obecnej Justyna Anna Kondratowicz nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Art New Media S.A. z siedzibą w Warszawie, nie jest też współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej; nie jest też członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

W stosunku do Justyny Anny Kondratowicz nie orzeczono prawomocnych wyroków, na mocy których została skazana za przestępstwo oszustwa bądź zakazano działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Justyna Anna Kondratowicz nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach, w stosunku do których ogłoszono upadłość, wprowadzono zarząd komisyjny lub otwarto postępowanie likwidacyjne.

Justyna Anna Kondratowicz nie widnieje w rejestrze dłużników wypłacalnych.